p,

vilegium, illudque egerrime ferebat, quod ex char-

tulario monasterii Vindooinensis, ut ouique innn-

tesoat, promo :

« Clemens episcopus, servus servorum Dei, Gau-
frido Andegavorum comitiex Agneti comitissffi,oon-

jugi ejus, salutem et apostolicam benediotionem.
Quotiens, filii, » etc. Fide in Clemenle II, Patrol. l.

CXLll Hac autem epistola videtur respondere Ivo

ei quam ad eum scripserat Goffridus Vindocinensis,
cjuffi secunda est lib. ii epistolarum ipsius, ut ex

ipsius leotiono patet.

Ad Epist. CXGVII. -

Guillelmo Majoris Monasterii ahbali. Inter illius

asceteriiarchimandritas non reoenseturGuillelmus;
sed ejus loco reponitur Gaufridus d« Co»an, de quo
plura in Hbello de gestis archiepiscoporum Turonen-
sium et abbatum Majoris Monasterii, pag. 112 et se-

qnentibus.

Ad Epist. GXVIII, GXCIX et CGII.

De Prssposilura Sodobrii. Quae ad collegium
Sancti Martini Turonensis speotat in agro Ble-
sensi, et dicitur PrevoU de Syeure.

Ad Epist. GCIII.

Basilicarum. Basilicae dicebantur ecclesias Majo-
res, quae a regibus, vel principibus asdificabantur,
seu etiam quod regi regura et omnium, Deo ibi

saorificia oiferuntur. De qua re pluribus Stephan.
Durant. De ritibus Ecolesiae, lib. i, c. i, num. 9
et seq.

Lisiurdo Suessionensi. De Crespeio de Crespij
dioto, qui anno 1108, ad Suessionensis Ecclesice
prfBSulatum ex proposito ipsius electus est. Quod ex
ohartulario Sanoti Martini Campensis, fol. 82, con-
stiit in quo describitur 245 charta ejusdem episcopi
de ecclesia de Lerniaco ab eo monaohis Campensi-
bus data,consentiente Crispei comitissa, et Radul-
pho ejus filio, anno 1123, indict. i, regnante rege

" Francorum Ludovioo, anno regni illius 16, episco-
patus vero dicti Liziardi 15. Si enim anno 1125 erat
quintus decimus Liziardi.annus 1108 primus illius

neoessario fuit,quo,vel sequente, hsc epistola scri-

pta fuit.

Ad Epistolam CCIV.

hi duos ecclesise noslrx prxlalos. Ernaldum soili-

cet decanum, et Fulconem subdeoanum, cui postre-
mo favebat rex Ludovicus; ut ex sequente taisiila ad
Ivonem scripta liquet.quam in membranis meis re-

peri.et sic habet : '< L.,Dei gratia Franoorum rex,

I. Carnotensiura episcopo, totique sanotse Garnoten-
sis eoclesiae capitulo.sal.. Audito quia Arnaudus de-
canus, atque F. subdeoanus olericus noster, ao fa-

miliaris amicus invicem adversantur, prooul dubio
credat dilectio vestra.quia valde nobis displicet,et

ultra quam credatis, molesle lerimus.Gognito nam-
que per ordinem quomodo,vel queraadmodura res